TRAINING ENGINEERING & CONSULTING RECS CIA. LTDA/ NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Quito DM., a 6 de marzo de 2017

Señora

KARLA ALEXANDRA NARANJO TERAN

Ciudad

De mi consideración:

Por la presente me permito poner en su conocimiento que la Junta Universal Extraordinaria de Socios de TRAINING ENGINEERING & CONSULTING RECS CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegir a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de DOS AÑOS. Le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual. Sus deberes, atribuciones constan en el Estatuto Social de la compañía antes citada.

TRAINING ENGINEERING & CONSULTING RECS CIA. LTDA., se constituyó por escritura pública otorgada el 4 de marzo de 2015 ante el Notario Trigésimo Sexto del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 5 de marzo de 2015.

Atentamente

Lúcia Egas Estrada

SECRETARIA DE LA JUNTA

ACEPTACIÓN: En esta fecha acepto la designación de PRESIDENTE de TRAINING ENGINEERING & CONSULTING RECS CIA. LTDA. , por el período estatutario de dos años, funciones que las desempeñaré con eficiencia y responsabilidad. Quito DM., a 6 de marzo de 2017

Karla Alexandra Naranjo Terán

PRESIDENTE

C.C. 1716075658



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	10496	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	09/03/2017	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	3162	
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TRAINING ENGINEERING & CONSULTING RECS CIA.LTDA.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	NARANJO TERAN KARLA ALEXANDRA	
IDENTIFICACIÓN:	1716075658	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	2	

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM: 1112 DEL 05/03/2015.- NOT. 36 DEL 04/03/2015 AV.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ/DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 9 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN.019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL &